

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク	
Lu-33	Pembrolizumab +CDDP+PEM療法①	1-4コース	ペムプロリスマブ	200 mg/body	d1	21日間	高度
			シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	d1		
			ペメトレキセド**	500 mg/m <sup>2</sup>	d1		
		Pembrolizumab +CDDP+PEM療法②	5コース以降	ペムプロリスマブ	200 mg/body	d1	21日間
			ペメトレキセド**	500 mg/m <sup>2</sup>	d1		
Lu-34	Pembrolizumab +CBDCA+PEM療法①	1-4コース	ペムプロリスマブ	200 mg/body	d1	21日間	中等度(オプション)
			カルボプラチン	5 AUC	d1		
			ペメトレキセド**	500 mg/m <sup>2</sup>	d1		
		Pembrolizumab +CBDCA+PEM療法②	5コース以降	ペムプロリスマブ	200 mg/body	d1	21日間
			ペメトレキセド**	500 mg/m <sup>2</sup>	d1		
Lu-35	Pembrolizumab +CBDCA+nab-PTX療法①	1-4コース	ペムプロリスマブ	200 mg/body	d1	21日間	d1: 中等度(オプション) d8,15: 軽度
			カルボプラチン	6 AUC	d1		
		パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15			
	Pembrolizumab +CBDCA+nab-PTX療法②	5コース以降	ペムプロリスマブ	200 mg/body	d1	21日間	最小度
Lu-37	Atezolizumab +CBDCA+PTX+BEV療法①	導入療法 (4または6コース)	アテゾリスマブ	1200 mg/body	d1	21日間	中等度(オプション)
			カルボプラチン	6 AUC	d1		
			パクリタキセル*	200 mg/m <sup>2</sup>	d1		
		ヘバシズマブ	15 mg/kg	d1			
		Atezolizumab +CBDCA+PTX+BEV療法②	維持療法	アテゾリスマブ	1200 mg/body	d1	21日間
			ヘバシズマブ	15 mg/kg	d1		最小度

レジメン番号	レジメン名称		薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク
Lu-41	Atezolizumab +CBDCA+PEM療法①	導入療法 (4または6コース)	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日間	中等度(オプション)
			カルボプラチン	6 AUC	d1		
			ペメトレキセド**	500 mg/m <sup>2</sup>	d1		
	Atezolizumab +CBDCA+PEM療法②	維持療法	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日間	軽度
			ペメトレキセド**	500 mg/m <sup>2</sup>	d1		
Lu-42	Atezolizumab +CBDCA+nab-PTX療法①	導入療法 (4または6コース)	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日間	d1: 中等度(オプション) d8,15: 軽度
			カルボプラチン	6 AUC	d1		
			パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15		
	Atezolizumab +CBDCA+nab-PTX療法②	維持療法	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日間	軽度
Lu-47	Nivolumab+Ipilimumab +CBDCA+PEM療法①	1コース目 (化学療法併用期間)	ニボルマブ	360 mg/body	d1,22	42日間	中等度(オプション)
			イビリムマブ	1 mg/kg	d1		
			カルボプラチン	5 AUC	d1,22		
			ペメトレキセド**	500 mg/m <sup>2</sup>	d1,22		
	Nivolumab+Ipilimumab +CBDCA+PEM療法②	2コース目以降 (ICI併用療法期間)	ニボルマブ	240 mg/body	d1,15,29	42日間	最小度
			イビリムマブ	1 mg/kg	d1		
	Nivolumab+Ipilimumab +CBDCA+PEM療法③	2コース目以降 (ICI併用療法期間)	ニボルマブ	360 mg/body	d1,22	42日間	最小度
			イビリムマブ	1 mg/kg	d1		

レジメン番号	レジメン名称		薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク
Lu-48	Nivolumab+Ipilimumab +CBDCA+PTX療法①	1コース目 (化学療法併用期間)	ニボルマブ	360 mg/body	d1,22	42日間	中等度(オプション)
			イピリムマブ	1 mg/kg	d1		
			カルボプラチン	6 AUC	d1,22		
			パクリタキセル*	200 mg/m <sup>2</sup>	d1,22		
	Nivolumab+Ipilimumab +CBDCA+PTX療法②	2コース目以降 (ICI併用療法期間)	ニボルマブ	240 mg/body	d1,15,29	42日間	最小度
			イピリムマブ	1 mg/kg	d1		
Nivolumab+Ipilimumab +CBDCA+PTX療法③	2コース目以降 (ICI併用療法期間)	ニボルマブ	360 mg/body	d1,22	42日間	最小度	
		イピリムマブ	1 mg/kg	d1			
Lu-49	Nivolumab+Ipilimumab +CDDP+PEM療法①	1コース目 (化学療法併用期間)	ニボルマブ	360 mg/body	d1,22	42日間	高度
			イピリムマブ	1 mg/kg	d1		
			シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	d1,22		
			ペメトレキセド**	500 mg/m <sup>2</sup>	d1,22		
	Nivolumab+Ipilimumab +CDDP+PEM療法②	2コース目以降 (ICI併用療法期間)	ニボルマブ	240 mg/body	d1,15,29	42日間	最小度
			イピリムマブ	1 mg/kg	d1		
Nivolumab+Ipilimumab +CDDP+PEM療法③	2コース目以降 (ICI併用療法期間)	ニボルマブ	360 mg/body	d1,22	42日間	最小度	
		イピリムマブ	1 mg/kg	d1			
Lu-50	Pembrolizumab +CBDCA+PTX療法①	1-4コース	ペムプロリスマブ	200 mg/body	d1	21日間	中等度(オプション)
			カルボプラチン	6 AUC	d1		
			パクリタキセル*	200 mg/m <sup>2</sup>	d1		
	Pembrolizumab +CBDCA+PTX療法②	5コース以降①	ペムプロリスマブ	200 mg/body	d1	21日間	最小度
	Pembrolizumab +CBDCA+PTX療法③	5コース以降②	ペムプロリスマブ	400 mg/body	d1	42日間	最小度

\*添付文書に従い、前投薬を使用

\*\*添付文書に従い、葉酸、ビタミンB12を投与